Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. № 0 1 -ОД/2

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,

закупка которых осуществляется у  субъектов малого

и среднего предпринимательства

В целях обеспечения деятельности М АОУ «Ш кола № 10» по осущ ествлению

закупок товаров, работ, услуг и заклю чению  договоров в 2022 году в соответствии с

требованиями Федерального закона от 18.07.2011 года №  223-Ф З «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами ю ридических лиц», согласно Постановлению

П равительства РФ от 11.12.2014 года № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого

и среднего предпринимательства ^  закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

ю ридических лиц» и пунктом 23. полож ения о закупках товаров, работ, услуг для нужд

М А О У  «Ш кола №  10»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. У твердить и ввести в действие с 10 января 2022 г. перечень товаров, работ, услуг, закупка

которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -

перечень), согласно Приложению №  1 к настоящ ему приказу.

2. Кабановой Ю .А., заместителю директора по АХЧ, обеспечить размещ ение перечня в

единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте М АОУ

«Ш кола № 10» в срок до 10.01.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

Директор М АОУ «Ш кола №  10» Ислентьева

С приказом ознакомлена:

Кабанова Ю .А. ^

Приложение №  1

к приказу №  1-0Д /2  от 10.01.2022г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

№ №  Код 0К П Д 2 Наименование

п/п

1. 17.2 И зделия из бумаги и

картона

2. 25.73 И нструмент

3. 26.2 Компьютеры и

периферийное

оборудование

4. 28.24 И нструменты ручные с

механизированным

приводом

5. 43.29.1 Работы строительно

монтажные прочие

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-11T13:59:51+0500